АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2019 г. № 256
пос. Коноша Архангельская области

Об утверждении перечня управляющих организаций
для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме

не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация
В соответствии с Правилами определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616, администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального образования
 О.Г. Реутов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 14 мая 2019 г. № 256
П Е Р Е Ч Е Н Ь

управляющих организаций для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация

1. МУП «ТеплоСервис», Архангельская область, Коношский район,
пос. Подюга, ул. Школьная, д. 6, офис 2, лицензия № 000327 от 04 августа 2016 года.
2. Пихтин Алексей Михайлович, Архангельская область, Коношский район, дер. Пономаревская, ул. Молодежная, д. 5, кв. 2, лицензия № 000297 от 25 марта 2016 года.
3. ООО «ЛУЧ», Архангельская область, Коношский район, пос. Ерцево, ул. Гагарина, д. 12, лицензия № 000164 от 29 апреля 2015 года.

________________